CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 271/2024 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chcf e do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES.

São Gabriel da Palha, ES, 19 de setembro de 2024.

1-'ROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 006986/2024
·--·- -··· .. - ---··-----------------
·"'EQUEi~E!V:-E - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
48E,/:?•:Jf,.4 - 23/09/2024 -13:37:00
~S.Su!\ 7°C, • INDICAÇÃO PARLAMENTAR

; ! 1111111111 Ili li lllll lllll lllll llll 1111111111111111li1111111111111111
~Jó986/2C24

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nº 143/2024, de autoria do

Vereador Renato Alves Ferreira, que através da qual solicita providências a esse Poder

l~xecutivo Municipal.

Respeitosamente,

L E o NA R D o t~trt~~.~~~~mcnlc por LEONAf~l)O
lmAGATO:07179843"/09

L LJ I Z V A L B LJ S A~~~~,:~i~d~;~~~~í1/í;o;id~~l~o Brasi1 ~
BRAGA TO: O 71 ~:~~N~~~~~;;~f,'~:11ô~~~~~~ ou-

vicccconrcrcncre, CN•LLONAH!>O LUlt'.
V/\UlUSA BFMGATO:07179843709
Duta: 202-l.09, 19 16:32:30 03'00' 79843709

LEONARDO LUIZ VALBUSA BllAGATO
Presidente

Avenida uorroto Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000-São Gabriel da Palha, [SI CNl'J 27.55'l.9l'l/0001·-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003100350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.